Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Paulo Sérgio Cruz de Andrade Júnior (Veterinario).
Chave de autenticidade do documento: D7A1A7EA-1C9192B5-9F3A0BFD-F73E4F71
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 3, DE 4 DE JANEIRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE,  nomeada pela Portaria n.° 3.271 de 22 de novembro de 2017,
publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o Processo nº 23149.002722/2020-38,

RESOLVE:

Art.1º Homologar o resultado final do Edital n.º 2, de 14 de dezembro de 2020, que
trata do processo interno para classificação dos servidores interessados em usufruir licença
para capacitação no primeiro semestre do exercício de 2021, nos termos da Lei n.º 8.112, de 11
de dezembro de 1990, do Decreto n.º 9.991, de 28 de agosto de 2019, da Instrução Normativa
n.º 201, de 11 de setembro de 2019 e da Nota Informativa Conjunta PRODI/DRGP/CSDP n.°
01, de 18 de novembro 2019, conforme Anexo I.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Paulo Sérgio Cruz de Andrade Júnior (Veterinario).
Chave de autenticidade do documento: D7A1A7EA-1C9192B5-9F3A0BFD-F73E4F71
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo I à Portaria n.º 3, de 4 de janeiro de 2021

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

EDITAL N.º 2, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

PROCESSO INTERNO PARA CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIDORES INTERESSADOS EM USUFRUIR LICENÇA

PARA CAPACITAÇÃO NO PRIMEIRO SEMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2021

RESULTADO FINAL

Servidor Pontuação Classificação

DAIANI BERNARDO PIROVANI 115,4 1º

		2021-01-05T11:00:07-0200